
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

           ПОЗАЧЕРГОВА   СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 3115 
 
 

16.10.2020 м. Хуст 

 

Про погодження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

громадянці Лукач М.М. без підпису із 
суміжними землекористувачами Слава 

О.І., Довганич І.Р. 

 

Розглянувши заяву громадянки  Лукач М.М. за вх. №Л-2150/02-27 від 

24.09.2020 про погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки без підпису із суміжними землекористувачами Слава О.І., Довганич 

І.Р., враховуючи акт комісії Хустської міської ради, містобудівну 

документацію, висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 

12, 40, 158, 159, 186 Земельного Кодексу України, ст. 144 Конституції України, 

пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», сесія Хустської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

площею 0,0014 га в м. Хуст, вул. Корятовича, б/н, (біля будинку №5А), 

громадянці Лукач Мирославі Михайлівні, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 3135801421, для будівництва індивідуальних 

гаражів (категорія земель – землі житлової та громадської забудови) без 

підпису із суміжними землекористувачами Слава О.І., Довганич І.Р. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 

 

 

 

 


